غير از ابی بلج که ابن حجر گفته است: او صدوق است اما گاهی اوقات خطا می‌کرد.

کتاب السنة (ومعه ظلال الجنة في تخریج السنة بقلم: محمد ناصر الدين الألبانی)، المؤلف: أبو بكر بن أبى عاصم وهو أحمد بن عمرو بن الضحاک بن مخلد الشيباني (المتوفى: 287 هـ)، الناشر: المكتب الإسلامي، الطبعة: الطبعة الأولى، 1400 هـ / 1980 م، ج 2، ص 565، ح 1188

«ربما أخطأ» در خصوص بیش تن از روات «صحيح بخارى» آمده است که کثیر الخطا بودند، نه «أخطأ». «حاکم نیشابوری» این روایت را در کتاب «مستدرک علی الصحیحین» جلد سوم صفحه 143 آورده:

«وَأَنْتَ خَلِيفَتِي»

و می‌نویسد:

«هذا حديث صحيح الإسناد ولم يخرجاه»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاکم النيسابوری، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - 1411 هـ - 1990 م، الطبعة: الأولى، تحقیق: مصطفى عبد القادر عطا، ج 3، ص 143، ح 4652

آقای «ذهبی» هم ذیل روایت می‌گوید که صحیح است. از این بهتر؟! آقای «هیثمی» در کتاب «مجمع الزوائد» جلد نهم این روایت را می‌آورد:

«خلفتک أن تكون خلیفتی»

و می‌نویسد:

«رواه الطبرنی فی الأوسط ورجاله رجال الصحیح»